中国开源软件推进联盟
 PostgreSQL分会

PostgreSQL分会[2019]001号

   关于公布中国开源软件（OSS）推进联盟PostgreSQL分会企业常务理事会日常议事与沟通
机制的通知
各单位：
    特此公布中国开源软件（OSS）推进联盟PostgreSQL分会
企业常务理事会日常议事与沟通机制。

[bookmark: _GoBack]中国开源软件（OSS）推进联盟PostgreSQL分会
企业常务理事会日常议事与沟通机制

1、严格遵守组织纪律，积极参与理事会工作。履行参会议政责任。
2、各个会员单位选定一位负责人作为固定联络人，承担代表会员单位参会议政责任，负责与分会理事会沟通联络。
3、企业常务理事会成员单位，不定期举行沟通会议，常务理事会，定期举行沟通会议，原则每月举行两次沟通会议，时间在首周周末和第三周周末，可根据具体情况进行时间调整，如遇重大事项无法如期举行，应尽量在一周内补开会议。会议形式可以是正式会议也可以是电话或视频会议。
4、企业常务理事会沟通会议与常务理事会沟通会议的会议固定召集为分会秘书处，原则上常设召集人应为分会秘书处副秘书长，如遇特殊情况，也可由常务理事会会员进行召集，但召集人需为该会员单位在常务理事会的固定联络人。
5、企业常务理事会沟通会议与常务理事会沟通会议的会议主持、议程管理与议题准备应由分会秘书处副秘书长以上人员负责，如遇特殊情况下召开的沟通会议，应由具体召集人负责相关工作及会议秩序管理。
6、企业常务理事会沟通会议与常务理事会沟通会议应当做好会议总结和会议成果管理，会议总结与成果管理工作应由秘书处负责，秘书处需有专人进行会议记录，整理会后的会议总结，对于会议成果应做好汇总，对于会议做出的决议，达成的共识，应当及时汇总与管理，并负责督促实施，对于有时间节点的计划方案应当承担推进和协调的责任。保障进度有序。
7、企业常务理事会沟通会议与常务理事会沟通会议的会议纪要，会议总结和会议决议等成果在整理汇总后，应当及时在企业理事会范围内公布，并形成电子与纸质版文件归类存档，相关文件应由分会秘书处常务副秘书长签字或盖章生效。
8、各企业会员单位积极承担和履行常务理事会决议及分配的议定工作。保证人员投入，各企业单位应有不低于3人的人力储备，用于PG分会的工作调用，常务理事会应有不低于5人的人力储备，用于PG分会的工作调用。
9、在分会的具体运营过程中，对于不承担不履行相关权责的常务理事会成员单位，PG分会可以提出警告，两次警告无改善的会员单位，可以做出开除理事会及常务理事会的处罚，处罚需经过常务理事会会议半数以上同意生效。
10、对于表现突出，贡献巨大的会员，可给与奖励，具体奖励标准，设置，提报，评审和授予可在未来由理事会具体细化。

2019年5月17日

  1

PostgreSQL分会秘书处    电话：010-62680029    邮编：100032
地址：北京西城区广安门外大街168号朗琴国际大厦A座          网址：http://www.postgresqlchina.com/